
APDRAUSKITE SAVO NUOSAVĄ KILNOJAMĄJĮ TURTĄ IR ATSAKOMYBĘ PRIEŠ BŪSTO SAVININKĄ.

PASIRINKITE TINKAMIAUSIĄ APSAUGOS VARIANTĄ

Atlyginsime už žalą jūsų asmeniniams daiktams.

Atlyginsime už civilinės atsakomybės žalą, jeigu, pavyzdžiui, apliesite kaimynus.

Atlyginsime už netyčinę žalą tretiesiems asmenims.

Atlyginsime už netyčinę žalą perduotiems nuomotojo daiktams ir nekilnojamam turtui (sienos ir grindys).

Apsidrausti galite paskambinę tel. 1828, užpildę paraišką www.ld.lt arba kreipęsi į „Lietuvos draudimo“ atstovą.

Primename, kad joks draudimas neapima visų įmanomų atvejų, todėl išsamiau apie draudžiamuosius 
ir nedraudžiamuosius įvykius pasikonsultuokite su „Lietuvos draudimo“ atstovais.

Pasiūlymas galioja fiziniams „Lietuvos draudimo“ klientams, nuo 2022-02-01 sudariusiems metinę 
namų turto draudimo sutartį su pažymėta nuomos rizika ir sumokėjusiems draudimo įmoką arba 
jos dalį. Pasiūlymo sąlygos taikomos tik pasirinkus nuomos riziką. Metinę įmoką galima sumokėti 
vienu kartu, skaidyti į kelis mokėjimus arba mokėti kas mėnesį, pasirinkus el. sąskaitą. 
Daugiau apie pasiūlymo sąlygas – www.ld.lt/bustas/nuomininkams

NUOMININKO 
DRAUDIMAS

Standartinis Maksimalus

Namų turto draudimas (nuosavas turtas). Esant poreikiui 
galima pasirinkti ir didesnes draudimo sumas

10 000 Eur

iki 6 000 Eur iki 9 000 Eur

iki 5 000 Eur iki 5 000 Eur

iki 5 000 Eur iki 5 000 Eur

iki 1 500 Eur iki 1 500 Eur

- +

- Galima pasirinkti papildomai

10 000 Eur

Būsto valdytojo civilinė atsakomybė

Asmens civilinės atsakomybės draudimas 
padarius žalą tretiems asmenims

Draudimas padarius žalą pagal sutartį 
perduotam valdyti kilnojamajam turtui

Draudimas padarius žalą išsinuomotam nekilnojamam turtui

Plačiausios apsaugos draudimas nuosavam turtui

Išmaniųjų įrenginių draudimas




